publice offerre, donee idem defunctus ab Ecclesia et a Romano
pontifice fuerit approbatus, ac ejusdem defuncti nomen in cathalogo
Romani pontificis fuerit ascriptum ;

si quis vel qui contrafacere pre-

sumpserit vel presumpserint, secundum canonum instituta punietur
et punientur, cum ecclesia militaris sepe fallit et fallitur. Nonnulli

tamen nostrae Ebor. diocesios Christ! fideles, premissorum canonum

scioli, ipsis canonibus spretis et neglectis, auctoritate propria, et

auctoritate ecclesiae sive Romani pontificis minime suffulti, locum,
ubi statua sive ymago Henrici sexti quondam de facto regis Anglias
in Ecclesia nostra metropolitica Ebor. situabatur, venerari, et ibidem

publice offerre presumpserunt, quamquam ipsius corpus universalis,

et in vilipendium domini nostri Edwardi, Anglorum regis quarti,

aliorumque Christ! fidelium exemplum perniciosum. Quare vobis

firmiter injungendo mandamus quatenus moneatis omnibus et

singulis decanis totius nostrae Ebor. diocesios, quatenus decani et

eorum quilibet, omnes et singulos in ipsius sen ipsorum decanatu

vel decanatibus moneat seu moneant cum effectu, quos eciam nos

presentium tenore monemus quod ipsi et eorum singuli de cetero

ab hujusmodi veneracione died loci in predicta nostra Ecclesia

Metropolitica Ebor. se abstineant, sub pena juris. Intimantes

omnibus et singulis Christ! fidelibus dictae nostrae diocesios si

presens contra prius nostrum mandatum aliquid attemptare pre-

sumpserint seu presumpserit aliquis eorumdem quod nos talker

puniemus quod ceten exemplo preterriti consimilia perpetrare

formidabunt. Data, etc., apud Scroby, 27 Oct., 1479 (Reg.

113,0-
II 2
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Montfort. 1

Henry VII., whose great aim it was to

connect himself hereditarily with the line of Henry VI.

and attract to himself the romantic affection of the old

Lancastrians, endeavoured to win the canonization of

the murdered king : and evidence of his sanctity was

collected.2 But the attempt failed : partly it would

1
Trevelyan Papers, First Series, Camden Soc., pp. 53-60. Here

ys a devouteprayer ofKyne Herre :

"
Gaude, princeps populorum
Dux et decus Britanorum

Rex Henricus nomine, etc., etc."

And in the same volume is a MS. formerly belonging to the

Pudsey family, of similar prayers, etc. See also Notes and Queries,

2nd Series, No. 26, June 28, 1856, p. 509, and cf. Canonization of
S. Osmund.

2 Blakman de Virtutibus et Miraculis Henrici VI. in Hearne's

Otterbourne et Whethamstede, vol.
i., p. 287.